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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 81 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 530 000 zł

Zapraszam do zapoznania się z ofertą sprzedaży mieszkania znajdującego się na zamkniętym osiedlu Garden
House na Warszewie. Na drugim piętrze nowoczesnego budynku z cegły znajduje się mieszkanie, do którego
dojeżdżamy cichobieżną windą, korytarze wyłożone specjalną wykładziną tłumiącą dźwięk.
Na powierzchnię 81 m2 składają się: na pierwszym poziomie salon z kuchnią, wc; drugi poziom to dwie duże
sypialnie, garderoba i łazienka z wanną. Podłogi drewniane, stolarka wewnętrzna z olejowanego drewna
egzotycznego. Okna drewniane nowego typu. Kuchnia w zabudowie, wysokiej klasy sprzęt AGD. Pod schodami
prowadzącymi na drugi poziom znajduje się funkcjonalna szafa w zabudowie, która razem z garderobą na
piętrze eliminują szafy ubraniowe z przestrzeni dziennej. Okna całego mieszkania wychodzą na otaczające
osiedle łąki, zapewnia to intymność i sprawia wrażenie odizolowanego od strzeżonego i monitorowanego
osiedla. Przestronność wnętrz potęguje niemal trzymetrowa wysokość pomieszczeń. Niskie koszty utrzymania,
przy czteroosobowej rodzinie to 650 pln na miesiąc. Z dodatkowych opłat, raz na dwa miesiące dochodzi
rachunek za prąd wg zużycia. Do mieszkania przynależy miejsce garażowe o powierzchni 12 m2. Atutem jest
możliwość korzystania z dużej i dobrze wyposażonej sali fitness tylko dla mieszkańców osiedl. Zapraszam na
prezentację.

-- Od razu wiesz, na co Cię stać! Zapraszamy na bezpłatne badanie zdolności kredytowej. Oferty wszystkich
banków w jednym miejscu! --

Symbol INH01370 Symbol SWO 353068

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 530 000 PLN Cena za m2 6 527 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle WARSZEWO

Ulica SZCZECIŃSKA Powierzchnia całkowita 81 m²

Powierzchnia użytkowa 81 m² Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC
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Standard DOBRY, Konstrukcja budynku MUROWANA,

Materiał ścian BLOCZKI GIPSOWE, Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Z OKNEM

Liczba pokoi 3 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Ilość poziomów 2

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA, Ogrzewanie C.O. Z SIECI LOKALNEJ,

Dodatkowe BALKON, Forma własności WŁASNOŚĆ

Napięcie 400V (siła) JEST Podłączony wodociąg JEST

Monitoring JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Domofon JEST Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP,

Garaż JEST Balkon JEST

Nr Licencji 15317

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


